
https://www.freizeitkalender.eu

ÚŘAD PRO KATASTR A GEOINFORMACE
www.vogtlandkreis.de

Vydavatel

Landratsamt Vogtlandkreis, Amt für Kataster und Geoinformation,

Postplatz 5, 08523 Plauen | Tel.: 03741 300-0

E-Mail: gis@vogtlandkreis.de

Fotos: Landratsamt Vogtlandkreis, Adobe Stock: Glazok, andrys lukowski, 

Syda Productions, baranq, contrastwerkstatt, rcfotostock, NR-Photo.de, 

lassedesignen, Natee Meepian, bernardbodo

Okresní úřad Vogtlandkreis
Amt für Kataster und Geoinformation
GIS / Geoverfahren
Postplatz 5
08523 Plauen
E-Mail: gis@vogtlandkreis.de

Zastihnete nás na:

Kalendář akcí
Vědět, co se kde v regionu děje

https://www.freizeitkalender.eu

Kontakt

Máte připomínky nebo dotazy?

Abychom mohli v budoucnosti naši nabídku rozšiřovat a 
zlepšovat, jsou pro nás Váš názor a kritika důležité.

https://geoportal.vogtlandkreis.de

Akce na geoportálu ...

Na interaktivní mapě se Vám zobrazí místa akcí  se všemi 
důležitými informacemi, které se týkají příslušných 
volnočasových nabídek.

Zjistíte k tomu i odpovídající informace o dopravě a zastáv-
kách příměstské dopravy, o gastronomických zařízeních, 
možnostech ubytování tak jako dalších kulturních nebo 
sportovních aktivitách a mnoho dalšího.



... s kalendářem akcí to není žádný problém!

https://www.freizeitkalender.eu

Kalendář akcí optimálně shromažďuje širokou nabídku akcí 
v regionu. Pomocí různých fi ltrů a funkcí dochází k ulehčení 
při vyhledávání akcí a to je odpověď na otázku »Co se děje v 
regionu«.

Chcete si zadat sami akci?

To není žádný problém - spojte se s námi. Jedním záznamem 
do kalendáře akcí se akce prezentuje v jednu chvíli na mnoha 
internetových stránkách v regionu.

Vědět, co se kde v 
regionu děje ...

Jevištĕ

Sport a 
aktivity

Znalosti a 
vzdĕláváni

Film

Výstava a veletrh

Slavnost a trhy 

Koncert

Párty a tanec

Všechny nabídky 
jedním nakliknutím

Podívejte se na nás…
»Nejkrásnější slavnosti jsou ty, 
o kterých se ví.«

Kalendář akcí…

 ...  je portálem pro informování a propagaci všestranných  
 akcí, až 2 roky dopředu.
...  optimálně spojuje širokou volnočasovou nabídku 
 regionu v rámci jednoho systému.
...  nabízí možnost provést i vícejazyčné záznamy.
...  je pro všechny zájemce přístupný bezplatně.
... slouží jako základ pro publikace různých vydavatelů.

Co musím udělat?

Jednoduše ...
... zadejte do Vašeho internetového prohlížeče Vašeho 
počítače, tabletu nebo chytrého telefonu adresu
https://www.freizeitkalender.eu
(viz také QR-kód) ...
a můžete začít.

Co je ještě zajímavé?

Kalendář akcí je optimalizován pro mobilní koncová zařízení. 
Instalace přídavné aplikace není nutná.

Díky propojení s geoportálem okresu Vogtlandkreis je 
možné zobrazit a prezentovat včetně dalších informací 
všechna místa pořádání akcí se všemi akcemi na jedné 
interaktivní mapě.


